

Klaus Christiansen Holding ApS

Byagerparken 84, 3040 Tune

CVR-nr. 29 21 40 93

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2016.

Klaus Stolt Christianesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klaus Christiansen Holding ApS Byagerparken 84 3040 Tune
	CVR-nr.: 29 21 40 93
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Klaus Stoltt Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i KC Light A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.552.825 kr. mod 2.136.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger	-13.145	-13.084
Bruttoresultat	-13.145	-13.084
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.512.020	2.109.270
Andre finansielle indtægter	65.456	48.150
Resultat før skat	2.564.331	2.144.336
2 Skat af årets resultat	-11.506	-8.225
Årets resultat	2.552.825	2.136.111
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.512.020	2.109.270
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	99.800
Disponeret fra overført resultat	-2.459.195	-72.959
Disponeret i alt	2.552.825	2.136.111

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.124.249</u>	<u>3.712.229</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.124.249</u>	<u>3.712.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.124.249</u>	<u>3.712.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.165.456	1.796.154
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>139.523</u>	<u>59.543</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.304.979</u>	<u>1.855.697</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>286.512</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>286.512</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.401.345</u>	<u>2.596.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.992.836</u>	<u>4.451.831</u>
	Aktiver i alt	<u>9.117.085</u>	<u>8.164.060</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.869.249	2.957.229
6 Overført resultat	6.115.335	4.974.530
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	99.800
Egenkapital i alt	<u>9.109.584</u>	<u>8.156.559</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>7.501</u>	<u>7.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.501</u>	<u>7.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.501</u>	<u>7.501</u>
Passiver i alt	<u>9.117.085</u>	<u>8.164.060</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Bruttofortjeneste		
Under henvisning til ÅRL § 32 har selskabet undladt at oplyse om selskabets omsætning m.m.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.506	8.225
	<u>11.506</u>	<u>8.225</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni 2015	755.000	755.000
Kostpris 31. maj 2016	<u>755.000</u>	<u>755.000</u>
Opskrivninger 1. juni 2015	2.957.229	3.147.959
Andel af årets resultat	2.512.020	2.109.270
Udbytte	-2.100.000	-2.300.000
Opskrivninger 31. maj 2016	<u>3.369.249</u>	<u>2.957.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>4.124.249</u>	<u>3.712.229</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KC Light A/S	Greve	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2015	2.957.229	3.147.959
Resultatandel	2.512.020	2.109.270
Udloddet udbytte	-3.600.000	-2.300.000
	<u>1.869.249</u>	<u>2.957.229</u>

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	4.974.530	2.747.489
Årets overførte overskud eller underskud	-2.459.195	-72.959
Udbetalt udbytte i tilknyttet virksomhed	<u>3.600.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<u>6.115.335</u>	<u>4.974.530</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>99.800</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>99.800</u>